# Vitesse Agro Limited

(Formerly known as EQUINOX CO. LTD.) CIN: L01200GJ1980PLC093159

Registered Office: 322/A, Madhavpura Gunj Bazar, Madhavpura, Ahmedabad-380004

Email: organicipo@gmail.com

Website: www.vitesseagro.in Tel No.: -120-4319744

Date: 27th May, 2022

To,

BSE Limited.

Floor 25, P J Towers, Dalal Street, Mumbai -

400001

BSE Scrip Code: 540823

Calcutta Stock Exchange Limited

Corporate Relationship Dept., 7, Lyons Range, Kolkata 700001

CSE Scrip Code: 15087

# Subject: Newspaper Advertisement regarding Notice informing conduct of Extra-Ordinary General Meeting through VC/OAVM

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that the Company, in terms of the requirement of applicable guidelines/ circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA circulars"), has given a Public Notice by way of an advertisement inter alia specifying that the Extra Ordinary General Meeting will be held through VC or OAVM facility and the manner in which persons who have not registered their email addresses with the Company can get the same registered with the Company.

The Company had duly published the aforesaid advertisement in two newspapers viz. "Free Press" (English) and "Lokmitra" (Gujarati) on May 27, 2022.

Please find enclosed copies of above stated Newspaper Advertisement for your information and record. You are requested to kindly take the same on record and oblige.

Yours faithfully, Vitesse Agro Limited

Roop Kishore Gola Director. DIN: 02456413

Encl.: As above

# VITESSE AGRO LIMITED

CIN-1 01200G-11980PL C093159 322/A MADHAVPURA GUNJ BAZAR MADHAVPURA AHMEDABAD GJ 380004 IN

E-MAIL: organicipo@gmail.com NOTICE TO THE SHAREHOLDERS REGARDING EXTRA ORDINARY

#### GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFRENCING/OTHER AUDIO VISUAL MEANS NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting ("EGM") of the

Members of Vitesse Agro Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), on Monday, June 27, 2022 at 04:00 PM (IST) to transact the Special Business as detailed in the Notice of EGM which will be circulated for convening the EGM

Members may note, that in view of the continuing COVID-19 pandemic and the restrictions thereon, the Ministry of Corporate Affairs has vide General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 respectively ("MCA Circulars") and Circular Nos. SEB1/HO/CFO/ CMD1/CIB/P/2020/79 and SEBI/HO/CEO/CMD2/CIB/P/2021/11dated 12th May 2020 and 15th January, 2021 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"). permitted Companies to convene the EGM through VC/OAVM mode and issue the Notice for Extra Ordinary General Meeting by email to all members and other persons entitled, and whose e-mail addresses are registered with the Company

The EGM will be held on Monday, June 27, 2022 at 04:00 PM (IST) under the Companies Act, 2013 and MCA Circulars in VC/OAVM mode only. Members can attend and participate in the EGM through VC/OAVM facility ONLY, the details of which form a part of the EGM Notice and no provision has been made to attend and participate at the EGM of the Company in person to ensure compliance with the MCA Circulars. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act. 2013. The Company shall be providing the facility for e-voting (remote and at EGM) for the voting members

# Notice of EGM

The Notice of the EGM will be sent electronically only to those members whose e-r addresses are registered with Company / Registrar & Transfer Agent ("Registrar"). Depositories. As per the MCA Circulars and the SEBI Circular, no physical copies of the Notice of EGM will be sent to any Member. The same will also be available for the information on BSF Limited (www.hseindia.com). CDSL website (https:// www.evotingindia.com/) as well as on the website of the Holding Company on https:/ /www.vitesseagro.in/ for all the Members of the Company.

Manner of registering/updating e-mail address: Shareholders holding shares in physical form and DEMAT form and who have not registered/updated their e-mail address with their Depository participants (DP) are requested to do the same at the earliest to ensure e-voting details. The same may be updated in this way

#### Members holding shares

#### in DEMAT Form To undate their email address and PAN number with their Depository Participants

#### Members holding shares in Physical Form

Please send an email with their Folio No. E-Mail ID. Mobile Number and PAN Number along with a signed copy of the request letter to the Company/

If your email address is registered with the Company/ Depository, the login credential for remote e-voting are being sent on your registered email address. Please note that same login credentials are required for participating in the EGM through Video Conferencing and voting on resolutions during the EGM.

# Manner of Voting at the EGM (remote e-voting and e-voting at EGM)

The Company is pleased to provide E-voting facility (including 'remote e-voting') of CDSL to all its Members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the EGM. Members will be able to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the EGM either remotely (during remote e-voting period) or during the EGM (when window for e-voting is activated upon instructions of the Managing Director)

Any person who becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice vening the EGM and holds shares as on the cut-off date may obtain the LOGIN ID and password by sending a request to https://www.evotingindia.com/. However, if such a person is already registered with CDSL for e-voting then s/he can use his/her existing USER ID and password for casting vote.

In case of any queries/grievances, connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL, ) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 1800 22 55 33 The instructions for e-voting and participation in the EGM shall also form a part of the

EGM Notice of the Company, which shall be available on the website of the Company CDSL and the Stock Exchanges. This Advertisement is being published in compliance of the MCA Circulars and for the information of the members as is available on the Stock Exchanges website and the website of the Company. We urge all members to update their information at the earliest to receive the EGM Notice and e-voting credentials (as applicable).

For VITESSE AGRO LIMITED

Roon Kishor Gala Director

CIN: LO1200GJ1980PLC093159 ૩૨૨/એમાધવપરા ગંજ બજાર માધવપરા અમદાવાદ જીજે ૩૮૦૦૦<u>૪.ભારત</u> ઈમેલ : organicipo@gmail.com

વધારાની સામાન્ય સભા બાબતે શેરધારકોને સચના વિડિયો કોન્કરન્સિંગ/અન્ય દ્વારા સામાન્ય સભા

વિટેસ એચો લિમિટેડ

ઑડિયો વિઝયઅલ મીન્સ

આથી સચના આપવામાં આવે છે કે વિશેષ સામાન્ય સભા ("EGM")વિટેસ એગ્રો લિમિટેડ ('કંપની') ના

સભ્યો વિડિયો દ્વારા કોન્ફરન્સિંગ ("VC") અથવા અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ મીન્સ ("OAVM'), સોમવાર, ૨૭ જન ૨૦૨૨ના રોજ સાંજે ૦૪:૦૦ વાગે(IST) પર EGM ની સચનામાં વિગતવાર દર્શાવ્યા મજબ વિશેષ

વ્યવસાયનો વ્યવસાર કરવા માટે યોજાકો જે EGM ભોલાવવા માટે પ્રસારિત કરવામાં આવશે. સભ્યો નોંધ કરી શકે છે કે, સતત કોવિડ-૧૯ રોગચાળાને પ્યાનમાં રાખીને અને તેના પરના નિયંત્રણો, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલયે સામાન્ય પરિપત્ર નં.૧૪/૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦, ૨૦/૨૦૨૦ અને ૦૨/૨૦૨૧ તારીખ ૮ એપ્રિલ. ૨૦૨૦. ૧૩ એપ્રિલ. ૨૦૨૦. ૫ મે. ૨૦૨૦ અને ૧૩ જાન્યઆરી. ૨૦૨૧ અનક્ષ્મે ("MCA

CFO/CMD2/CIR/P/2021/11 તારીખ ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ અને ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ ભારતીય સિક્લોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ ('સેબી પરિપત્ર').કંપનીઓને VC/OAVM મોડ દ્વારા ઇજીએમ બોલાવવા અને ઇશ્ય કરવાની મંજરી આપવામાં આવી છે

અસાધારણ સામાન્ય સભા માટે તમામ સભ્યો અને અન્ય વ્યક્તિઓને ઈમેલ દ્વારા સચના હકદાર. અને જેમના டுக்க வசுப்பட்டியர் சிங்க்கால் EGM સોમવાર, જૂન ૨૭, ૨૦૨૨ ના રોજ ૦૪:૦૦ વાગે (IST) પર કંપનીઓ હેઠળ યોજા શેએક્ટ, ૨૦૧૩ અને MCA પરિપત્રો ફક્ત VC/OAVM મોડમાં. સભ્યો હાજરી આપી શકે છે અનેફક્ત VC/OAVM

સવિધા દ્વારા EGMમાં ભાગ લેવો. જેની વિગતો એક ભાગ બનાવે છે.EGM સચના અને તેમાં હાજરી આપવા અને ભાગ લેવા માટે કોઈ જોગવાઈ કરવામાં આવી નથી MCA પરિપત્રોનું પાલન સુનિશ્ચિત કરવા માટે ૩બ૩માં કંપનીની EGM.આ હેત માટે VC/OAVM દ્વારા મીટિંગમાં હાજર રહેલા સભ્યોની ગણતરી કરવામાં આવશે કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમની ગણતરી. કંપની મતદાન સભ્યો માટે ઈ-વોર્ટિંગ

(રિમોટ અને EGM પર) માટે સુવિધા પૂરી પાડશે. EGM ની સચના EGM ની સચના કકત તે સભ્યોને જ ઈલેક્ટોનિક રીતે મોકલવામાં આવશે જેમના ઈ-મેલ સરનામાંઓ કંપની / રજિસ્ટાર અને ટાન્સકર એજન્ટ ('રજિસ્ટાર') સાથે નોંધાયેલા છે.ડિયોઝિટરીઝ, એમસીએના પરિપત્રો અને સેબીના પરિપત્ર મજબ

તેની કોઈ ભૌતિક નકલો નથી EGM ની સચના કોઈપણ સભ્યને મોકલવામાં આવશે. માટે પણ ઉપલબ્ધ રહેશે BSE લિમિટેડની વેબસાઇટ (www.bseindia.com),CDSL-લ વેબસાઇટ (https:/ www.evotingindia.com/) અને www.evotingindia.com/) તેમજ હોલ્ડિંગ કંપનીની વેબસાઇટ https://www.vitesseagro.in/ પર કંપનીની બધા સભ્યો માટે ઉપલબ્ધ છે.

સભ્યોને ઈમેલ સરનામું નોંધાલુ અને અપડેટ કરવાની પદ્ધતિ બૌતિક સ્વરૂપ અને DEMAT સ્વરૂપમાં શેર પરાવનારા શેરપારકો અને જેમની પાસે નથી તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ (Ď) સાથે તેમનું ઈ-મેલ સરનામું નોંધાયેલ/અપડેટ કરેલ છે ઇ-વોર્ટિંગ વિગતોની ખાતરી કરવા

માટે વહેલામાં વહેલી તકે તે કરવા વિનંતી કરી. એ જ હોઈ શકે આ રીતે અપડેટ કરો: ડિમેટ કોર્મમાં શેર ધરાવતા સભ્યો ભૌતિક સ્વ3૫માં શેર ધરાવતા સભ્યો પોતાના ઈમેલ એડેસ અને પાન નં. કોલિયો નં. ઈમેલ આઈડી, મોબાઈલ નં. પાન નં. ની સહી કરેલી ડિપોઝિટરી પાર્ટી સિપેન્ટ સાથે અપડેટ કોવી આશે વિનંતિ કરતો પૂંચ કંપનીને તથા આસ્ટરીએ નો ઈંગ્રેલ

આઈડી સાથેઈમેલ કરવો શ્રે તમારું ઈમેલ સરનામું કંપની/ઉપોઝીટરીમાં નોંધાયેલ હોય, તો લોગીન ઓળખપત્રો રિમોટ ઈ-વોર્ટિંગ માટે તમારા રજીસ્ટર્ડ ઈમેલ એડ્રેસ પર મોકલવામાં આવે છે. મહેરબાની કરીને પેલુંનોંધો વેડિયો દ્વારા EGMમાં ભાગ લેવા માટે સમાન લૉગિન ઓળખપત્રો જરૂરી છેEGM દરમિયાન કોન્ફરન્સિંગ

ઇજીએમમાં મતદાનની રીત (ઇજીએમમાં દુરસ્થ ઇ-વોર્ટિંગ અને ઇ-વોર્ટિંગ) કંપની ઇ-વોરિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે ખુશ છે ("રિમોટ ઇ-વોરિંગ" સહિત)CDSL તેના તમામ સભ્યોને

નોટિસમાં દર્શાવેલ તમામ ઠરાવો પર પોતાનો મત આપવા માટે EGM. સભ્યો સેટ મુજબ વ્યવસાયો પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમનો મત આપી શકશે.ઇજીએમની સુચનામાં ક્યાં તો દુરથી (દુરસ્થ ઇ<sup>-</sup>વોર્ટિંગ સમયગાળા દરમિયાન) અથવા EGM દરમિયાન (જ્યારે ઈ-વોટિંગ માટેની વિન્ડો ની સુચનાઓ પર સહિય થાય છે વહીવટી સંચાલક).કોઈપણ વ્યક્તિ જે નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીના સભ્ય બને છે EGM બોલાવવાથી અને

કટ-ઓફ તારીખે શેર રાખનાર લોગિન આઈડી મેળવી શકે છે અને https:// www.evotingindia.com/ પર વિનંતી મોકલીને પાસવર્ડ. જો કે, જો આવી વ્યક્તિ ઈ-વોર્ટિંગ માટે ત્રીડીએસએલમાં પહેલેથી જ નોંધાયેલ છે પછી તે તેનો ઉપયોગ કરી શકે છે.વોટ આપવા માટે હાલનુા USER ID અને પાસવડ નો ઉપયોગ કરી શકે છે. . કોઈપણ પ્રશ્નો/ફરિયાદના કિસ્સામાં,ઈલેક્ટ્રોનિક દ્વારા મતદાન માટેની સુવિધા સાથે જોડાયેલ એટલે કે

કરીને શ્રી રાકેશ દળવી, સિનિયર મેનેજર, (CDSL, ) સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરીનો સંપર્ક કરો સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેરેલોન ક્લુગરેક્સ, મક્તલાલ મિલ કમ્પાઈન, એન એમ જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ અથવા ઈમેલ મોકલો helpdesk.evoting@cdslindia.com અથવા ૧૮૦૦ ૨૨ પપ ઝર પર શેલ કરો

ઇ-વોર્ટિંગ અને ઇજીએમમાં ભાગ લેવા માટેની સુચનાઓ પણ આનો એક ભાગ લનશે કંપનીની EGM નોટિસ, . જે કંપની, સીડીએસએલ અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ રહેશે, આ જાહેર ખબર એમસીએના . પરિપત્ર મુજબ અને સભ્યો નં માહિતી મળી રહે તે માટે પ્રસિદ્ધ કરાઈ છે અને તે કંપની ની વેબસાઇટ અને સ્ટોક બેક્સચેન્જની વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે. 

વહેલામાં વહેલી તકે પોતાની માહિતી અપડેટ કરાવે. વિટેસ એગ્રો લિમિટેડ વતી

અહી/-તારીખઃ ૨૭મે, ૨૦૨૨ ૩૫કિશોર ગાલા સ્થળ: મુંબઇ િરફક્ટર ફ